[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСОВЕТА ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.03.2023                               п. Памяти 13 Борцов                                       № 6-о

О создании комиссии
по обследованию домовладения
в период весеннего паводка

В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 г.№ 68-ФЗ «О защите населения территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании Устава сельсовета Памяти 13 Борцов, в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, защиты и обеспечения жизнедеятельности населения в период весеннего паводка,

1. [bookmark: _GoBack]Создать комиссию по обследованию домовладения в период весеннего паводка в следующем составе:
председатель комиссии - Глава сельсовета,
зам. председателя комиссии - заместитель Главы сельсовета;
секретарь комиссии – специалист II категории;
Члены комиссии (по согласованию):
Чугунова Е.А. – представитель общественности;
2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания

Глава сельсовета        		                      		        Н.Г. Воскобойник
image1.emf